



دانشگاه شهید چمران اهواز

دانشگاه شهید چمران اهواز

معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی

اطلاعیه

دانشجویان گرامی

با توجه به نامه شماره ۲/۲۷۶۹۸۴ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۶ معاون محترم آموزشی وزیر علوم و نامه شماره ۱۷۹۰۴۳ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۶ وزیر محترم کشور مبنی بر بازگشایی دانشگاه‌ها و برگزاری حضوری کلاس‌های درسی و به منظور برنامه‌ریزی برای این موضوع در دانشگاه شهید چمران اهواز، به اطلاع می‌رساند کلیه دانشجویان در تمام مقاطع و ورودی‌ها که تاکنون لینک گواهی الکترونیک واکسیناسیون خود را به دانشگاه ارسال نکرده‌اند موظفند آنرا حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۶ در بخش درخواست‌های سامانه سما و در درخواست «بارگذاری لینک کارت واکسن» ثبت و ارسال نمایند.

با توجه به تاکیدات مکرر بر انجام واکسیناسیون از شهریور ماه، کلیه تبعات آموزشی ناشی از عدم اقدام در این خصوص برعهده شخص دانشجو می‌باشد.

راهنمای استفاده از سامانه سما برای بارگذاری لینک گواهی واکسیناسیون در ادامه ارسال می‌شود.



دانشگاه شهید چمران اهواز

راهنمای استفاده از سامانه سما برای بارگذاری لینک گواهی انجام واکسیناسیون

۱- دانشجویان می بایست ابتدا از طریق سامانه زیر، لینک گواهی الکترونیکی واکسن خود را دریافت نمایند:

<http://vcr.salamat.gov.ir/fa>

در صورت ورود به سامانه فوق، این لینک به شماره همراه شما پیامک می شود.

مثال از نمونه لینک کارت واکسن:

Vaccinecard.salamat.gov.ir/24ef8268945ada42dad013cdeedd

۲- در مرحله بعد، دانشجو باید وارد سامانه الکترونیکی آموزش «سما» شود. سپس در قسمت «مدیریت درخواست ها» روی «درخواست بارگذاری لینک کارت واکسن» کلیک نموده و لینک گواهی الکترونیکی واکسن خود را (تهیه شده به شرح بند یک) در جای تعبیه شده، قرار دهد.

* نکته اول: دانشجویانی که تاکنون فقط موفق به تزریق یک دوز واکسن شده‌اند نیز لینک گواهی خود را بارگذاری نمایند.

* نکته دوم: چنانچه شما دانشجوی محترم واکسن زده اید، اما موفق به دریافت کارت واکسن الکترونیکی خود نشده‌اید، ضروری است که تصویر کارت کاغذی واکسن (مهر شده) خود را در بخش «سایر مدارک» بارگذاری نمایید. این موارد تا ارسال مجدد لینک گواهی الکترونیکی واکسن به صورت مشروط پذیرفته می شود. (در تمام موارد حجم فایل ها نباید بیشتر از ۳۰۰ کیلو بایت باشد).

* نکته سوم: چنانچه شما دانشجوی محترم تاکنون به هر دلیلی موفق به انجام واکسیناسیون نشده‌اید (برای مثال افرادی که اخیراً مبتلا به کووید-۱۹ شده‌اند)، باید در متن درخواست دلایل توجیهی عدم تزریق واکسن را ذکر نموده و مستندات خود را در قسمت «سایر مدارک» بارگذاری نمایید. (در تمام موارد حجم فایل ها نباید بیشتر از ۳۰۰ کیلو بایت باشد).

* نکته چهارم: دانشجویان تحصیلات تکمیلی که در نیمسال گذشته اطلاعات فوق را به صورت ناقص بارگذاری کرده‌اند و درخواست قبلی آنها در حال انتظار می‌باشد، لازم است که این درخواست را تکمیل کنند تا به تایید نهایی دانشگاه برسد.